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Aktivitāšu organizēšana tiek rīkota projekta  «Eiropas Sporta nedēļa”  ietvaros 

#PIECELIES UN PIECEL CITUS! 

Eiropas Sporta nedēļa Latvijā un visā Eiropā notiks sesto gadu.  

Tās mērķis – mainīt iedzīvotāju paradumus un aicināt būt fiziski aktīvākiem. 
 

Mērķis 

Popularizēt sporta aktivitātes Limbažu novada iestāžu un uzņēmumu darbinieku vidū.  

Vieta un laiks 

Sporta festivāls notiks piektdien, 2020. gada 25. septembrī plkst. 16:00, Limbažu peldbaseinā, 

Jaunatnes ielā 4A, Limbažos. 

Vadība 

Sporta festivālu organizē un vada Olimpiskais centrs „Limbaži”.  

Dalībnieki 

Festivālā piedalās Limbažu novada iestāžu un uzņēmumu darbinieki. 

 

No katras iestādes vai uzņēmuma var pieteikt vairākas komandas. Kopējais dalībnieku 

skaits nav ierobežots. 

Iestādes, kurām dalībai komandu sporta veidos nepietiek dalībnieku, var startēt individuālajos vai 

pāru sporta veidos. Kā arī iestādes un /vai uzņēmumi drīkst apvienot “spēkus”, veidojot vienu 

komandu! 

 

 Novada domes komandu pārstāv domes darbinieki un deputāti. 

 Limbažu novada pagastu pārvalžu komandas pārstāv pārvalžu un pašvaldību iestāžu/skolu, 

bērnudārzu, bibliotēku, muzeju, kultūras namu un citu iestāžu/ darbinieki vai deputāti, kuru 

dzīvesvieta ir pilsētā vai pagastā. 

 Iestāžu un uzņēmumu komandu pārstāv darbinieki. 

Lūdzam neiekļaut komandā Nolikumam neatbilstošas personas!!! 

Sporta festivāla princips -  sporta veidi un spēles piemērotas jebkuram vecumam, izmēram, 

svaram un prasmēm! 
 

Pieteikumi 

Komandas pieteikt līdz 23.septembra plkst.12.00, rakstot uz e-pastu oclimbazi@limbazi.lv 
 

Finanses 

Izdevumus, kas saistīti ar komandu piedalīšanos sacensībās, sedz sporta komandas organizācija – 

novada dome, pagastu pārvaldes, iestādes un uzņēmumi. 

Sacensību organizācijas izdevumus sedz Olimpiskais centrs „Limbaži”. 

 

Vērtēšana un apbalvošana 

Uzvarētājus noteiks un apbalvos katrā sporta veidā. 
 

Dažādi 

Spēlēs jautra mūzika, visu sporta spēļu laikā būs neformāla gaisotne. 

Informācija pa tālr. 26332823 /Evita/, 26334664 /Baiba/. 

 

Pasākuma laikā notiks fotografēšana un video uzņemšana. Attēli, video un sacensību rezultāti tiks 

publicēti mājas lapās un sociālajos tīklos, lai popularizētu un atspoguļotu pasākuma norisi. 

Ieteicams izmantot haštagus (tēmturus) #oclimbazi, #oclimbaziizaicina,  #BeActive  

#BeActiveLatvia #Piecelies 
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